
BB SLOŽENÍ
MIKROPIGMENTY 

SE PO APLIKACI 
PŘIZPŮSOBÍ 

TÓNU VAŠÍ PLETI

MAGIE BB
DOKONALE PŘIROZENÝ 

VZHLED

Doutzen Kroes, 
ofi ciální ambasadorka 
L´Oréal Paris.

Se sametově hebkou pokožkou ... ... budu dokonalá!

L’Oréal
Color Riche Vernis 
lak na nehty 
5 ml, více odstínů

129,–

L’Oréal
Volume Milion Lashes
řasenka 1 ks,
více druhů

259,–
nezdraženo od
18.12.2012

L’Oréal
Color Riche 
oční stíny 
1 ks, více odstínů

279,–
nezdraženo od
16.11.2012

L’Oréal
Glam Shine 
lesk na rty 
6 ml, více odstínů

149,–
nezdraženo od
11.12.2012

L’Oréal
Blush Accord
Parfait
tvářenka 1 ks, 
více odstínů
dříve 299,–

249,–
–25 % SLEVA 
NA VŠECHNY PRODUKTY 
DEKORATIVNÍ A PLEŤOVÉ KOSMETIKY L’ORÉAL VE VAŠEM NÁKUPU

Platí od 13. 02. 2013 do 12. 03. 2013 v prodejnách dm v České 
republice. Vytištěný poukaz je možné uplatnit až do 19. 03. 2013.

za 35
BODŮ

L’Oréal
Nude Magique
BB cream
light nebo medium 
30 ml

279,–
nezdraženo od
10.01.2012

–16%



www.dm-drogeriemarkt.cz

+

Jennifer Lopez

Při koupi jakékoliv 
Elséve masky, 
obdržíte 
1 Elséve šampon* 
ZDARMA.

*250 ml dle Vašeho výběru.

Každý den ...

Maybelline
Big Eyes 
oční stíny quattro 
1 ks, více odstínů

219,–

schauma
Beauty Oil 
50 ml

114,–
nezdraženo od
10.01.2012

Elseve
Total Repair Extreme 
maska na vlasy 
300 ml

169,–

Max Factor
Clump Defy 
řasenka 1 ks
dříve 379,–

269,–

Maybelline
Master shape 
tužka na obočí 1 ks, 
více odstínů

169,–

Vademecum
PRO Vitamin 
zubní pasta 
75 ml, 2 druhy
dříve 59,90

4290

Wilkinson 
Intuition Naturals 
náhradní hlavice 
3 ks + 1 ks zdarma

249,–

Wilkinson 
Intuition Naturals 
holicí strojek 
1 balení

249,–

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

–29%

–28%

NOVĚ

NOVĚ

Elseve
Total Repair Extreme 
šampon na vlasy 
250 ml

7790
31,16
za 100 ml

56,33
za 100 ml

228,–
za 100 ml

5,72
za 10 ml



Každý den ... ... zkouším něco nového!

Toni&Guy 
lak na vlasy 
250 ml, více druhů

269,–

Toni&Guy 
šampon nebo balzám  
pro poškozené vlasy 
250 ml

229,–

B.U.*
fancy cinderella 
dámská 
Eau de Toilette 
50 ml

279,–

Libresse
Classic Ultra 
Normal Clip 
10 ks

7490

Frolic 
Smiley Sticks 
pochoutka pro psy 
7 ks

3290

Timotei 
Zdraví a lesk 
Bio šampon 
na vlasy 180 ml 
nebo balzám 150 ml

169,–

Dreamies 
pochoutka 
pro kočky 60 g, 
více druhů

2690

Canpol 
Babies**
chladicí kousátko 
1 ks

4790

  * Exkluzivně pouze v dm.
** Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

adidas
3 v 1 Extra Fresch 
sprchový gel 
400 ml

8990

NOVĚ

NOVĚ
NOVĚ

Playboy
dámský 
sprchový gel 
250 ml, více druhů

7990

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

22,48
za 100 ml

55,80
za 10 ml

31,96
za 100 ml

107,60
za 100 ml

4,70
za 1 ks

91,60
za 100 ml

4,48
za 10 g

7,49
za 1 ks



vizuál dodavatele

SILK

“TAK LEHKÝ, TAK HEDVÁBNÝ
  A PŘITOM TAK VÝŽIVNÝ.”

Diane Kruger



I like L’Oréal.

Elseve
šampon na vlasy 
400 ml, více druhů

8990
nezdraženo od
18.12.2012

L’Oréal
Nutri-Gold 
denní nebo noční 
krém 50 ml

229,–
nezdraženo od
06.11.2012

L’Oréal
Nutri-Gold Silk 
denní nebo noční 
krém 50 ml

229,–
nezdraženo od
06.11.2012

Elseve 
zázračná péče 
200 ml, více druhů
dříve 124,–

109,–

L’Oréal
Revitalift Total Repair 
pleťový krém 
50 ml, 2 druhy

349,–
nezdraženo od
07.11.2012

L’Oréal
Revitalift 
denní nebo noční 
krém proti vráskám 
50 ml

249,–
nezdraženo od
18.12.2012

L’Oréal
Triple Active 
denní krém 
proti vráskám 
50 ml, více druhů

179,–
nezdraženo od
10.01.2013

L’Oréal
Triple Active 
pleťový krém 
50 ml, 
více druhů

154,–
nezdraženo od
10.01.2013

Elseve men
Arginine Resist X3 
šampon na vlasy 
400 ml

8990
nezdraženo od
18.12.2012

–12%

45,80
za 10 ml

54,50
za 100 ml

69,80
za 100 ml

49,80
za 10 ml

35,80
za 10 ml

22,48
za 100 ml

30,80
za 
10 ml

45,80
za 10 ml

22,48
za 100 ml

za 35
BODŮ

Platí od 13. 02. do 12. 03. 2013 
v prodejnách dm v České republice.

Vytištěný poukaz je možné 
uplatnit až do 19. 03. 2013.

–25 % SLEVA 
NA VŠECHNY PRODUKTY
DEKORATIVNÍ A PLEŤOVÉ KOSMETIKY 
L’ORÉAL VE VAŠEM NÁKUPU



www.dm-drogeriemarkt.cz

Vysoká kvalita ...

moje
značka

Exkluzivně v dm.

moje značka

alverde*
třpytivé oční stíny 
1 ks, více odstínů

7990

moje značka

alverde*
duo řasenka 
2 x 6 ml, 2 odstíny

119,–

moje značka

alverde*
krémová tvářenka 
1 ks, více odstínů

119,–

moje značka

alverde*
řasenka na objem 
6 ml, 2 odstíny

119,–

moje značka

alverde
rtěnka 1 ks, 
více odstínů

8990

moje značka

alverde 
dvoufázový 
odličovač make-upu 
100 ml

6290

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

moje značka

alverde* 
metalické 
tekuté oční stíny 
1 ks, více odstínů

7990

LIMITED
     EDITION

moje značka

alverde*
korektor 
očního make-upu 
3 ml

7990

LIMITED
     EDITION



Vysoká kvalita ... ... za nízkou cenu.

moje značka

Profi ssimo*
dekorativní ubrousky 
3-vrstvé 33 x 33 cm 
20 ks, více druhů

2990

moje značka

Profi ssimo*
Magnolie 
rustikální svíčka 
1 ks

4290

moje značka

Balea 
Professional
šampon na šedivé
vlasy 250 ml, 
více druhů

3990

moje značka

Balea
Fantastique 
holicí strojek
s 5-ti břity 
1 ks

169,–

moje značka

alverde
mýdlo 
z rostlinných olejů 
100 g, více druhů

3190

moje značka

DAS gesunde 
PLUS
laktázové kapsle, 
doplněk stravy 
60 ks
dříve 122,–

9790

moje značka

Balea*
koupel srdce 
2 ks

3990

NOVĚ

NOVĚ

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

1,63
za 1 ks

15,96
za 100 ml

1,50
za 1 ks

19,95
za 1 ks

LIMITED
     EDITION LIMITED

     EDITION

LIMITED
     EDITION

moje značka

Balea 
Professional
kúra na šedivé vlasy 
20 ml, více druhů

2290

NOVĚ

11,45
za 10 ml

–19%

Prací a avivážní prostředky pro alergiky.

Nyní si může Vaše pokožka 
oddychnout. Výrobky řady 
Denkmit Ultra Sensitive 

neobsahují parfémy, barviva ani 
konzervační látky.

Výsledkem je velmi dobrá 
snášenlivost pokožky na tyto 

výrobky. Jejích další výhodou je, 
že se snadno rozpouští ve vodě 

a prádlo je proto beze zbytků čisté 
a nezatěžuje pokožku.

Řada Denkmit Ultra Sensitive 
kombinuje vynikající prací sílu 
s nízkým rizikem vzniku alergie.



www.dm-drogeriemarkt.cz

Mám radost ...

CEWE FOTOKNIHA*
XL s vysokým leskem 
26 stran 1 ks
dříve 1 099,–

849,–
* Ke každé fotozakázce je účtováno dopravné 

a balné dle platného ceníku.

elmex
Erosion Protection 
ústní voda 
400 ml
dříve 249,–

189,–

Johnson’s 
baby
šampon 
200 ml, více druhů
dříve 62,90

4690

Zemanka 
bio sušenky 
máslové 100 g
dříve 44,90

3990

Zewa 
Softis menthol 
papírové kapesníčky 
6 x 10 ks
dříve 49,90

4290

Teekanne
bylinný čaj 
10 x 2 g, více druhů
dříve 42,90

3290

Maybelline
Color Tattoo 24 Hr 
gelové oční stíny 
1 ks, více odstínů
dříve 169,–

129,–

Primeros
kondomy 3 ks,
více druhů
dříve 44,90

3490

Colgate
Max 
zubní pasta 
75 ml, více druhů
dříve 49,90

3990

–24%

–14%

CEWE FOTOKNIHA*

–
–22%

–25%

–23%
–22%

–11%

–23%

–20%

47,25
za 100 ml

39,90
za 100 g

23,45
za 100 ml

0,72
za 1 ks

5,32
za 10 ml

16,45
za 10 g

11,63
za 1 ks



Mám radost ... ... z výhodných nákupů.

Rex
Japanese Garden 
prací prášek nebo 
Color Almond Milk 
prací gel 
20 pracích dávek
dříve 142,–

99,–

Kotex
Ultra Sorb
tampony 
16 ks, více druhů
dříve 49,90

3690

Cif
Power Cream 
čisticí prostředek 
na koupelny 
750 ml
dříve 122,–

99,–

Ria
ultra normal 
dámské vložky 
20 ks
dříve 87,90

6990

Libresse
So Slim 
slipové vložky 
32 ks
dříve 47,90

3790

–18%

–20%

–20%

–30%

–26%

Fa Men
Xtreme 
antiperspirant spray 
150 ml, více druhů 
nebo Invisible 
roll-on 50 ml
dříve 74,90

5990

–20%

4,95
za 
1 prací dávku

1,18
za 1 ks

3,50
za 1 ks

2,31
za 1 ks

13,20
za 100 ml



Fantasticky výhodné!

Nabídka platí od 13. 02. 2013 do vyčerpání zásob.
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Cenový bonbónek
Platí od 13. 02. 2013 do vyprodání zásob!

Nivea
jemný odličovač očních partií
duopack 2 x 125 ml
dříve 258,–

169,–

–34%

Sanytol*
dezinfekce
univerzální spray 500 ml
+ dezinfekční přípravek 
na prádlo 500 ml
dříve 175,80

109,–

–37%

Ria
tampony mini
duopack 2 x 16 ks, více druhů
+ pouzdro zdarma
dříve 89,80

5990

–33%

moje značka

babylove
dětské pleny
megapack maxi 126 ks
nebo junior 108 ks
dříve 591,–

514,–

–13%

67,60
za 100 ml

maxi 4,08 za 1 ks
junior 4,76 za 1 ks

1,87
za 1 ks

* Používejte dezinfekční přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje 
na obalu a připojené informace o přípravku.


